fixa (3) 04.376, 04.376, 04.376.

H04.376 pellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum **fixa** nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminu**
K04.376 pellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum **fixa** nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **demin**
04.376 sed <04.376> neutro fructum, feminino ipsas arbores saepe dicimus. Sunt etiam genera nominum **fixa**, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in alterum genus flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater.
04.376 ro fructum, feminino ipsas arbores saepe dicimus. Sunt etiam genera nominum **fixa**, sunt mobilia. **Fixa** sunt, quae in alterum genus flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut

flammas (1) 04.399.

04.399 ra. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut \ 'Ite / ferte citi **flammas**, date tela, impellite remos'. // 6. DE TROPIS Tropus est dictio translata a propria signi

flammis (2) 04.394, 04.401.

04.401 ysis. Hysterologia uel hysteroproteron est sententiae cum uerbis ordo mutatus, ut \ 'torrere parant **flammis** et frangere saxo'. // Anastrophe est uerborum tantum ordo praeposterus, ut 'Italiam contra
04.394 siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut 'subiectisque urere **flammis**' pro subiectisue; et 'autem fieri non debet', cum dicendum sit 'fieri autem non debet'. Fiu

flecti (1) 04.376.

04.376 es saepe dicimus. Sunt etiam genera nominum **fixa**, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in alterum genus **flecti** non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciui

flentes (1) 04.398.

H04.398 a tyranne tulisti'. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ 'maerentes **flentes** lacrimantes commiserantes'. // Homoeoteuton est, cum simili modo dictiones plurimae fi
K04.398 ta tyranne tulisti'. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ 'merentes **flentes** lacrimantes commiserantes'. // Homoeoteuton est, cum simili modo dictiones plurimae fi

flo (1) 04.383.

H04.383 mabo,} infit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, **flo**. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, adse
K04.383 amabo, infit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, **flo**, **no**. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo,

Floralia (1) 04.376.

04.376 tudine usurpata sint, ut uina, mella, hordea; sunt semper pluralia eiusdem generis, ut arma, moenia, **Floralia**, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.377> intellectu pluralia, ut populus,

flos (1) 04.379.

04.379 x, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, **flos**, nox, caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE Pronomen est pars orati

fluctibus (4) 04.379, 04.398, 04.401, 04.401.

04.401 i parte confusum, ut \ 'tris Notus abreptas in saxa latentia torquet, / saxa uocant Itali mediis quae in **fluctibus** aras'. // Est enim ordo hic: tris abreptas Notus in saxa torquet, quae saxa in mediis fluctib
04.401 quae in fluctibus aras'. // Est enim ordo hic: tris abreptas Notus in saxa torquet, quae saxa in mediis **fluctibus** latentia Itali aras uocant. Hyperbole est dictio fidem excedens augendi minuendique caus
04.379 tunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his **fluctibus**. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artubus necessitate dica

04.398 eseri / malui'. // Polypoton est multitudo casuum uarietate distincta, ut 'litora litoribus contraria, **fluctibus** undas / inprecor, arma armis, pugnent ipsique nepotesque'. // Hirmos est series orationis **fluctu** (1) 04.379.

04.379 tium pluralem in uum syllabam mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc **fluctu**, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctubu **fluctubus** (1) 04.379.

H04.379 ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et **fluctubus** dicere, cum artibus necessitate dicamus, **ne quis** nos artes, non artus significare uelle exi
K04.379 ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et **fluctubus** dicere, cum artibus necessitate dicamus, **nequis** nos artes, non artus significare uelle exis

fluctuum (1) 04.379.

04.379 m in uum syllabam mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum **fluctuum**, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctubus dicere, cum **flumen** (2) 04.373, 04.379.

04.379 miuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, **flumen**, arbor, flos, nox, caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE Pronome
04.373 asu corpus aut rem proprie communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs **flumen**. Nomini accidunt sex, qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Nomen unius ho
fontem (1) 04.400.